РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «13» августа 2021 г.

№ 36
с. Маргуцек

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» № 4 от 12.02.2016 года «Об утверждении тарифов для населения за содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
2. Данное решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, и опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.
Председатель Совета сельского поселения:
Н.Г. Сидоренко

Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева